
 

1 

 

 

PORTARIA Nº 003, DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO 

SERIDÓ – RN, biênio 2025/2026, no uso das atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Senhora AMANDA AZEVEDO DOS SANTOS, 

inscrita no CPF sob o nº 105.345.354-02, para o Cargo em Comissão de TESOUREIRA 

da Câmara Municipal de Jardim do Seridó/RN. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Edifício “Vereadora Miquelina dos Santos Medeiros”, Jardim do 

Seridó/RN, 02 de janeiro de 2025. 

   

 

___________________________________________ 

OZIRES BORGES VILAR NETO 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jardim do Seridó/RN 

 

 


